
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

التضحية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

1

2

3

4

5

6

7

8

161810770001

161810770002

161810770003

161810770004

161810770005

161810770006

161810770007

161810770008

احمد فيصل عبيد متعب

جابر كاطع ناصر خلاوي 

سيف حيدر كاظم سهر

صادق راسم رداد مطرب

عبد العزيز حسن لاهي  جربوع

عدنان شهاب جهير دليل

غزوان حادي لاهي  جربوع

فرج حميد جهير دليل

72

82

66

72

98

96

55

85

70

71

62

76

92

96

64

92

44

67

58

54

87

90

53

78

53

56

52

50

73

91

50

65

59

61

54

70

89

94

51

77

70

75

67

63

87

97

57

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

412

359

385

526

564

330

485

0

68.67

59.83

64.17

87.67

94

55

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

76

80

71

73

100

100

57

83

73

66

58

82

89

96

62

90

34

62

56

53

84

88

54

76

58

54

43

50

68

97

51

73

58

56

52

76

84

92

53

70

72

78

72

60

84

96

61

88

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

396

0

394

509

569

338

480

0

66

0

65.67

84.83

94.83

56.33

80

5 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

83

60

71

96

92

53

86

67

76

65

69

95

96

65

93

53

72

59

55

90

91

52

80

47

57

61

44

78

84

48

57

60

65

55

63

94

95

48

84

67

71

62

66

89

97

53

88

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

424

362

0

542

555

0

488

0

70.67

60.33

0

90.33

92.5

0

81.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

التضحية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

9

10

11

12

13

14

15

16

161810770009

161810770010

161810770011

161810770012

161810770013

161820770014

161820770015

161820770016

محمد موسى كامل جاسم

مشعل قاسم عواد جربوع

ملاذ  سمير ناهي نعيمه

مهند مهدي شريف عزيز

نور فاضل عباس مطرب

اخلاص  ناجح حسان بحيبح

اقبال سلام  حسين مناتي

الاء  سوادي فضيل معن

82

76

73

81

73

71

79

81

86

67

67

73

65

71

76

71

70

52

50

63

51

65

61

74

81

56

52

63

54

54

57

67

86

50

62

65

50

61

52

59

77

71

72

78

60

75

70

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

482

372

376

423

353

397

395

423

80.33

62

62.67

70.5

58.83

66.17

65.83

70.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

83

80

84

74

73

80

87

87

67

64

69

66

73

76

72

71

55

39

61

51

71

57

69

82

58

56

67

57

55

55

66

90

43

64

63

50

51

35

51

74

65

83

79

58

75

67

68

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

486

0

0

423

356

398

0

413

81

0

0

70.5

59.33

66.33

0

68.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

69

66

77

72

68

77

74

84

67

69

77

64

69

75

70

68

49

55

64

50

59

64

78

80

54

48

59

51

53

58

68

82

47

60

66

49

70

68

66

79

76

60

76

61

74

72

74

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

475

0

0

419

0

393

414

430

79.17

0

0

69.83

0

65.5

69

71.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

التضحية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

17

18

19

20

21

22

23

24

161820770017

161820770018

161820770019

161820770020

161820770021

161820770022

161820770023

161820770024

بنين قاسم عواد جربوع

تهاني منشد سالم شاتي

خديجة حمد فهد مزراك

دلال  عيدان صليبي دليل

زينب ميثم هداد مناتي

شفاء حيدر غازي لوتي

عبير لطيف جديع شريف

منتهى عابر لاهي  جربوع

83

93

79

85

83

86

98

72

82

94

87

83

78

78

98

78

70

89

72

66

69

72

93

59

84

76

81

60

63

52

92

54

72

84

68

50

61

79

95

59

80

88

85

77

81

82

95

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

524

472

421

435

449

571

393

78.5

87.33

78.67

70.17

72.5

74.83

95.17

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

88

71

80

82

87

100

67

83

94

86

84

77

84

98

80

68

86

70

70

67

71

87

59

89

78

82

60

63

53

88

52

59

77

54

32

53

77

89

42

75

84

79

70

83

82

92

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

449

507

442

0

425

454

554

0

74.83

84.5

73.67

0

70.83

75.67

92.33

0

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

98

86

89

84

84

95

76

81

93

88

81

78

72

98

75

71

91

73

62

71

73

99

58

78

73

80

59

62

51

95

56

84

91

81

66

68

80

100

75

84

91

91

84

79

81

97

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

488

537

499

441

442

441

584

412

81.33

89.5

83.17

73.5

73.67

73.5

97.33

68.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

التضحية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

25

26

27

28

161820770025

161820770026

161820770027

161820770028

نور جبار لاهي  جربوع

هجران شايع سالم صياح

هديل حسن هناوي صليبي

ياسيمن شريف عكله جروب

93

89

84

82

92

88

95

79

94

83

92

60

83

73

70

55

78

73

68

63

98

93

93

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

538

499

502

419

89.67

83.17

83.67

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

88

81

76

89

81

96

81

90

84

92

59

81

76

65

59

64

62

57

53

100

96

93

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

514

487

484

410

85.67

81.17

80.67

68.33

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

27

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96.43%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828226

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

28282170
 78.57%

96

90

86

87

94

95

94

76

97

82

92

60

84

69

74

51

92

83

78

73

95

89

92

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

508

516

425

93

84.67

86

70.83

0


