



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة التضخية

077

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	67	60	47	53	67	67	السعي	161810770001	1
مكمل	0	0	72	58	58	34	73	76	الامتحان النهائي	احمد فيصل عبيد متعب باقي القرار	5
مكمل	0	0	70	59	53	44	70	72	الدرجة النهائية		
ناجح	70.67	424	71	65	57	72	76	83	السعي	161810770002	2
ناجح	66	396	78	56	54	62	66	80	الامتحان النهائي	جابر كاطع ناصر خلاوي	5
ناجح	68.67	412	75	61	56	67	71	82	الدرجة النهائية		
ناجح	60.33	362	62	55	61	59	65	60	السعي	161810770003	3
مكمل	0	0	72	52	43	56	58	71	الامتحان النهائي	سيف حيدر كاظم سهر	5
ناجح	59.83	359	67	54	52	58	62	66	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	66	63	44	55	69	71	السعي	161810770004	4
ناجح	65.67	394	60	76	50	53	82	73	الامتحان النهائي	صادق راسم رداد مطراب	5
قرار	64.17	385	63	70	50	54	76	72	الدرجة النهائية		
ناجح	90.33	542	89	94	78	90	95	96	السعي	161810770005	5
ناجح	84.83	509	84	84	68	84	89	100	الامتحان النهائي	عبد العزيز حسن لاهي جربوع	5
ناجح	87.67	526	87	89	73	87	92	98	الدرجة النهائية		
ناجح	92.5	555	97	95	84	91	96	92	السعي	161810770006	6
ناجح	94.83	569	96	92	97	88	96	100	الامتحان النهائي	عدنان شهاب جهير دليل	5
ناجح	94	564	97	94	91	90	96	96	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	53	48	48	52	65	53	السعي	161810770007	7
ناجح	56.33	338	61	53	51	54	62	57	الامتحان النهائي	غزوان حادي لاهي جربوع	5
ناجح	55	330	57	51	50	53	64	55	الدرجة النهائية		
ناجح	81.33	488	88	84	57	80	93	86	السعي	161810770008	8
ناجح	80	480	88	70	73	76	90	83	الامتحان النهائي	فرج حميد جهير دليل	5
ناجح	80.83	485	88	77	65	78	92	85	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة التضخية

077

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	79.17	475	79	82	80	68	84	82	السعي	161810770009	9
ناجح	81	486	74	90	82	71	87	82	الامتحان النهائي	محمد موسى كامل جاسم	10
ناجح	80.33	482	77	86	81	70	86	82	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	76	47	54	49	67	69	السعي	161810770010	10
مكمل	0	0	65	43	58	55	67	83	الامتحان النهائي		
قرار	62	372	71	50	56	52	67	76	الدرجة النهائية	مشعل قاسم عواد جربوع	11
مكمل	0	0	60	60	48	55	69	66	السعي		
مكمل	0	0	83	64	56	39	64	80	الامتحان النهائي	ملاذ سمير ناهي نعيمه	12
قرار	62.67	376	72	62	52	50	67	73	الدرجة النهائية		
ناجح	69.83	419	76	66	59	64	77	77	السعي	مهند مهدي شريف عزيز	13
ناجح	70.5	423	79	63	67	61	69	84	الامتحان النهائي		
ناجح	70.5	423	78	65	63	63	73	81	الدرجة النهائية	نور فاضل عباس مطراب	14
مكمل	0	0	61	49	51	50	64	72	السعي		
ناجح	59.33	356	58	50	57	51	66	74	الامتحان النهائي	اخلاص ناجح حسان بحبيح	15
ناجح	58.83	353	60	50	54	51	65	73	الدرجة النهائية		
ناجح	65.5	393	74	70	53	59	69	68	السعي	اقبال سلام حسين مناتي	16
ناجح	66.33	398	75	51	55	71	73	73	الامتحان النهائي		
ناجح	66.17	397	75	61	54	65	71	71	الدرجة النهائية	الاء سوادي فضيل معن	17
ناجح	69	414	72	68	58	64	75	77	السعي		
مكمل	0	0	67	35	55	57	76	80	الامتحان النهائي	2 - 4	18
ناجح	65.83	395	70	52	57	61	76	79	الدرجة النهائية		
ناجح	71.67	430	74	66	68	78	70	74	السعي	الاء سوادي فضيل معن	19
ناجح	68.83	413	68	51	66	69	72	87	الامتحان النهائي		
ناجح	70.5	423	71	59	67	74	71	81	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة التضخية

077

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	81.33	488	84	84	78	71	81	90	السعي	161820770017	17
ناجح	74.83	449	75	59	89	68	83	75	الامتحان النهائي	بنين قاسم عواد جربوع	18
ناجح	78.5	471	80	72	84	70	82	83	الدرجة النهائية		
ناجح	89.5	537	91	91	73	91	93	98	السعي	161820770018	18
ناجح	84.5	507	84	77	78	86	94	88	الامتحان النهائي	تهاني منشد سالم شاتي	19
ناجح	87.33	524	88	84	76	89	94	93	الدرجة النهائية		
ناجح	83.17	499	91	81	80	73	88	86	السعي	161820770019	19
ناجح	73.67	442	79	54	82	70	86	71	الامتحان النهائي	خديجة حمد فهد مزراك	20
ناجح	78.67	472	85	68	81	72	87	79	الدرجة النهائية		
ناجح	73.5	441	84	66	59	62	81	89	السعي	161820770020	20
مكمل	0	0	70	32	60	70	84	80	الامتحان النهائي	دلال عيدان صليبي دليل	21
قرار	70.17	421	77	50	60	66	83	85	الدرجة النهائية		
ناجح	73.67	442	79	68	62	71	78	84	السعي	161820770021	21
ناجح	70.83	425	83	53	63	67	77	82	الامتحان النهائي	زينب ميثم هداد مناتي	22
ناجح	72.5	435	81	61	63	69	78	83	الدرجة النهائية		
ناجح	73.5	441	81	80	51	73	72	84	السعي	161820770022	22
ناجح	75.67	454	82	77	53	71	84	87	الامتحان النهائي	شفاء حيدر غازي لوتى	23
ناجح	74.83	449	82	79	52	72	78	86	الدرجة النهائية		
ناجح	97.33	584	97	100	95	99	98	95	السعي	161820770023	23
ناجح	92.33	554	92	89	88	87	98	100	الامتحان النهائي	عبير لطيف جديع شريف	24
ناجح	95.17	571	95	95	92	93	98	98	الدرجة النهائية		
ناجح	68.67	412	72	75	56	58	75	76	السعي	161820770024	24
مكمل	0	0	70	42	52	59	80	67	الامتحان النهائي	منتهى عابر لاهي جربوع	25
ناجح	65.5	393	71	59	54	59	78	72	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة التضخية

077

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	93	558	95	92	84	97	94	96	السعي	161820770025	25
ناجح	85.67	514	100	64	81	90	89	90	الامتحان النهائي	نور جبار لاهي جربوع	26
ناجح	89.67	538	98	78	83	94	92	93	الدرجة النهائية		
ناجح	84.67	508	89	83	69	82	95	90	السعي	161820770026	26
ناجح	81.17	487	96	62	76	84	81	88	الامتحان النهائي		
ناجح	83.17	499	93	73	73	83	88	89	الدرجة النهائية	هجران شايع سالم صياغ	27
ناجح	86	516	92	78	74	92	94	86	السعي		
ناجح	80.67	484	93	57	65	92	96	81	الامتحان النهائي	هديل حسن هناوي صليبي	28
ناجح	83.67	502	93	68	70	92	95	84	الدرجة النهائية		
ناجح	70.83	425	78	73	51	60	76	87	السعي	ياسمين شريف عكله جروب	28
ناجح	68.33	410	82	53	59	59	81	76	الامتحان النهائي		
ناجح	69.83	419	80	63	55	60	79	82	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشاركون	الممتحنون	الناجحون	المكملون	الراسبون	نسبة النجاح
28	28	22	6	0	78.57%
28	28	21	7	0	75%
28	28	27	1	0	96.43%